Публикация в СМИ «О результатах торгов»

МУ Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск» сообщает о результатах открытого аукциона по продаже Земельного участка с кадастровым номером 38:28:010203:53, площадью 2976 кв.м, местоположение: Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Благовещенский, 184 разрешенное использование земельного участка – для проектирования и строительства торгово-бытового комплекса, проведенного 31 мая 2010г.

Регистрационный номер предмета аукциона -  А13с

Решение комиссии:

Постоянно действующая комиссия по проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «город Саянск», в соответствии с подпунктом а) пункта 30 гл.V Постановления Правительства РФ от 11.11.2002г. № 808 «Об организации проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»  – в аукционе участвовали менее двух участников

РЕШИЛА:

       1.1 Признать аукцион не состоявшимся.

       1.2 МУ «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям» муниципального образования «город Саянск» (организатору аукциона), заключить договор купли-продажи на предмет аукциона с единственным участником аукциона –  Общество с ограниченной ответственностью «БАРК» по начальной цене аукциона 764 000 (Семьсот шестьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек.

Исп. Горелов А.С.

5 16 66

С О Г Л А С О В А Н О:

Заместитель председателя МУ «Комитет

по управлению имуществом и земельным

отношениям» администрации муниципального

 образования «город Саянск»

_____________________

__________________ Д.Л. Трифанов

Дата